РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕВЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Об избрании кандидатуры в состав Молодежного парламента при Зимовниковском районном Собрании депутатов

	Принято

Собранием депутатов
	                                         «24»  ноября 2023 года

В целях реализации государственной молодежной политики в Зимовниковском районе, руководствуясь Положением о Молодежном парламенте при Зимовниковском районном Собрании депутатов, Собрание депутатов Северного сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Делегировать в состав Молодежного парламента при Зимовниковском районном Собрании депутатов Ковалеву Ольгу Сергеевну, 31.05.1990 года рождения, проживающую в х.Гашун ул.Строительная, 8 кв 2 Зимовниковского района Ростовской области.

2. Контроль выполнения настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию по социальной политике, охране общественного порядка, по благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности Собрания депутатов Северного сельского поселения.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов –
глава Северного сельского поселения
С.В.Каменчук
х.Гашун

24.11.2023 г.

№ 85
PAGE